
 
Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
I. Smluvní strany 

Prodávající: 
Jméno/Název:   IGNUM Telekomunikace s.r.o. 
IČ, DIČ:    27637417, CZ27637417 
Místo podnikání/Sídlo:  Vinohradská 190, 130 00 Praha 3 
zápis v obchodním rejstříku: C 120611 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 500500028/5500 
e-mail, tel.:   david.svoboda@ignumtel.cz, 605 111 111 
zastoupen:   Michal Filip, jednatel společnosti 

a 
Kupující: 
Jméno/Název:   Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   josef.hajek@meu-nbk.cz, 325 501 417 
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže uvedenou 
kupní cenu; vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 
 

Předmět koupě: OpenScape Business X8 ve specifikaci dle nabídky ze dne 23.03.2023 včetně 
instalace   
Požadované doklady: Předávací protokol, kompletní návod na obsluhu v českém jazyce 
Termín a místo dodání: 30.06.2023, Poliklinika, Okružní 2160, 288 02 Nymburk 

 
 
III. Kupní cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

 
Výše: 298 821,80,- Kč bez DPH, 361 574,38,- Kč včetně DPH 
Splatnost: do 30 dnů od podepsání předávacího protokolu 

 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese prodávající. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které bude 
potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu: 

• Za prodlení s nedodržením termínu dodání předmětu smlouvy a to 0,1% z ceny dodaného 
předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,1% 
fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.  
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

mailto:david.svoboda@ignumtel.cz


Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Kupující do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně dodatků 
a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této 
smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových 
údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů, tzn. i osobních a citlivých 
údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají zároveň tímto městu Nymburk svůj 
výslovný souhlas ve smyslu platných předpisů se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených 
osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, 
evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy veřejnosti. 
Uzavření smlouvy bylo schváleno dne 05.04.2023 radou města Nymburk usnesením č. 158.  
 
 
 
 
V ………………. dne ………………   V ………………. dne ……………… 
 
 
Za stranu prodávající:     Za stranu kupující:  
 
 
 
 
………………………………..    ……………………………….. 
Michal Filip, jednatel společnosti   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Cenová nabídka ze dne 23.03.2023 



Komunikační systém Unify (dříve Siemens)

Datum: 23.3.2023

Aktualizace: 

TELEKOMUNIKACE Pro: Poliklinika Nymburk

www.ignumtel.cz Nabídka: 2163

Platnost nabídky 1 měsíc

Počet

Jednotková cena 

GPL Sleva

Jednotková cena 

po slevě  Cena celkem 

1 25 943,00 Kč 40% 15 565,80 Kč 15 565,80 Kč             

1 31 710,00 Kč 40% 19 026,00 Kč 19 026,00 Kč             

1 1 681,00 Kč 40% 1 008,60 Kč 1 008,60 Kč               

1 3 315,00 Kč 40% 1 989,00 Kč 1 989,00 Kč               

1 319,00 Kč 40% 191,40 Kč 191,40 Kč                  

5 19 900,00 Kč 40% 11 940,00 Kč 59 700,00 Kč             

0 20 756,00 Kč 40% 12 453,60 Kč -  Kč                       

1 23 062,00 Kč 40% 13 837,20 Kč 13 837,20 Kč             

1 1 874,00 Kč 40% 1 124,40 Kč 1 124,40 Kč               

1 3 082,00 Kč 40% 1 849,20 Kč 1 849,20 Kč               

30 1 063,00 Kč 40% 637,80 Kč 19 134,00 Kč             

99 1 232,00 Kč 40% 739,20 Kč 73 180,80 Kč             

1 7 705,00 Kč 40% 4 623,00 Kč 4 623,00 Kč               

99 306,00 Kč 40% 183,60 Kč 18 176,40 Kč             

5 2 019,00 Kč 40% 1 211,40 Kč 6 057,00 Kč               

3 1 120,00 Kč 0% 1 120,00 Kč 3 360,00 Kč               

3 580,00 Kč 0% 580,00 Kč 1 740,00 Kč               

1 999,00 Kč 0% 999,00 Kč 999,00 Kč                  

0 3 749,00 Kč 40% 2 249,40 Kč -  Kč                       

0 7 350,00 Kč 40% 4 410,00 Kč -  Kč                       

Tarifikace

1 21 900,00 Kč 10% 19 710,00 Kč 19 710,00 Kč

Modul server/client 1 1 500,00 Kč 10% 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč

Přehled cenových sekcí
Montáž Cena materiálu

Ústřednová část 36 200,00 Kč     240 562,80 Kč       

Tarifikace -  Kč               21 060,00 Kč

Koncové přístroje -  Kč               999,00 Kč              

36 200,00 Kč    262 621,80

Cena celkem včetně DPH 358 586,00 Kč

Cena celkem bez DPH 298 821,80 Kč            

Cena celkem s DPH 361 574,38 Kč            

Rozpis položek

SLMU - deska pro 24 digitálních účastníků rozhraní pro OSBiz X8

DIUT2 - karta pro 2x ISDN30

OpenScape Busienss X8Typ ústředny:

OpenScape Business X8

605 111 111

david.svoboda@ignumtel.cz

Vypracoval: David Svoboda

OSBiz X8 základní box, do 19" stojanu, volně stojící, pro 9 karet, LAN/WAN

M.2 NVMe SSD memory card 256 GB

OSB systém SW na SSD 

Kabel DIUT2

Licence automatické spojovatelky

Mainboard OCCLA - řídící karta systému

Licence OSB základní systém

Licence pro TDM uživatele OSBiz

Licence ISDN/SIP trunku SOBiz 

Síťový kabel

SLMAV24N - deska 24 an.úč.rozhraní pro OSBiz X8

Kabel MDF 24 párů

Patchpanel 50-port

Cena celkem bez DPH

Koncové přístroje

Cena celkem bez DPH

OpenScape Desk Phone CP 400T

Gigaset DESK600 - nalogový telefon s funkcí CLIP

Patchpanel vyvazovací

Licence Voice Mail

OpenScape Desk Phone CP 200T

SW Accountix pro 150 poboček

Cena celkem bez DPH 21 060,00 Kč

240 562,80 Kč                                   

999,00 Kč                                          

mailto:david.svoboda@ignumtel.cz
mailto:david.svoboda@ignumtel.cz
http://www.ignumtel.cz/
mailto:david.svoboda@ignumtel.cz

		2023-04-26T11:13:33+0200




